
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  39/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 523/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια ανταλλακτικών και παροχής υπηρεσιών για 
την επισκευή φορτηγών-μηχανημάτων του Τμήματος Συγκοινωνιακών  Έργων-Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4464/25.10.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 
 

Σήμερα, 31-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 6427/26-10-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Ιμπράμ Αχμέτ, 2) Μπούτος  Ιωάννης, 3) Τσολάκης Σταύρος, 4) Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)   Τερτσούδης  Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
1.   Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Γαλάνης Βασίλειος, 3) Τραϊφόρος Βασίλειος, απουσίαζαν αν και 

κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
  Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δύο (2)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η 
συζήτηση των δύο (2)    θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. 
Έβρου,  η οποία εισηγούμενη το όγδοο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της 
Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ.4464/25.10.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου 
που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΟΖΡ7ΛΒ-82Ξ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά 

με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της 

απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), 

όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια ανταλλακτικών και παροχής 

υπηρεσιών για την επισκευή  φορτηγών-μηχανημάτων του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων-Δ/νσης 

Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης προμήθειας ανταλλακτικών και παροχής υπηρεσιών για την 

επισκευή  φορτηγών-μηχανημάτων του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων-Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα 

με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την 

αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό 

Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στον παρακάτω ανάδοχο όπως αυτός παρουσιάζεται στον πίνακα που 

ακολουθεί: 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙ

Α ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ- ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚ

ΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-55820 

H-3451/ 
26-4-2017 

ΑΔΑΜ: 
17REQ006103

529 
 
 

Η-10152/ 
20-10-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 

(KHH 6517) ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΝΟΜΕΑ 

ΑΕΡΑ, (KY 5378) 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΛΑΘΙΟΥ, 

(KHI 
5638)ΕΠΑΝΑΠΡΟΓΡΑΜ

ΜΑΤΙΣΜΟΣ  
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΧΑΜΗΛΗΣ, (ME 92839) 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΒΙ.ΠΕ.Θ. 
ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 

Ο.Τ. 19 
ΚΤΙΡΙΟ 26 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΤΗΛ.2310640878 
 
 

Α. Φ. Μ. 
092202972 

Δ.Ο.Υ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 
ΩΙΙΓ7ΛΒ-2Ι0 

ΑΔΑΜ:17REQ
006258211 

3.596,00 € 

ΑΔΑ: 6ΟΖΡ7ΛΒ-82Ξ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

ΝΕΡΟΥ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΡΟΤΟΡΑ ΦΤΕΡΩΤΗΣ & 
ΨΥΓΕΙΟΥ,   (KHH 6518) 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 
ΑΝΥΨΩΣΗΣ & 

ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΚΑΔΩΝ. 
ME ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 
ΚΗΜΔΗΣ, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΠΑΜΘ) ΑΛΛΑ ΔΕΝ 
ΥΠΗΡΞΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΑΠΕΥΘΥΝΘΗΚΕ 
ΣΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΕΛΑΒΕ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 

1. ARMY PARTS     
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ IKE, 

3.596,00 €      2. 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ            
& ΣΙΑ Ο.Ε. 3.943,20 €            
3. Θ.ΣΥΜΕΛΕΤΙΔΗΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 4.178,80€ 
2 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ- ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 
25513-55820 

H-3452/ 
26-4-2017 
ΑΔΑΜ:17REQ
006103626 
 
 
Η-10152/ 
20-10-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ              
(KY 5378)ΣΕΤ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΘΙΟΥ, (KHH 6517) 
ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΔΙΑΝΟΜΕΑ ΑΕΡΑ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 
ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ. 
ME ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 
ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 
ΚΗΜΔΗΣ, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
ΠΑΜΘ) ΑΛΛΑ ΔΕΝ 
ΥΠΗΡΞΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΑΠΕΥΘΥΝΘΗΚΕ 
ΣΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΕΛΑΒΕ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ARMY PARTS     
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ IKE, 
496,00€      2. 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ            
& ΣΙΑ Ο.Ε. 605,12 €              
3. Θ.ΣΥΜΕΛΕΤΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 595,20€ 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΒΙ.ΠΕ.Θ. 
ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 
Ο.Τ. 19  
ΚΤΙΡΙΟ 26  
 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
ΤΗΛ.2310640878  
 

Α. Φ. Μ. 
092202972 
Δ.Ο.Υ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 
ΩΒΖΣ7ΛΒ-ΖΑ7 
ΑΔΑΜ:17REQ
006258481 

       496,00€ 

 
Β. Για τις αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς-λήψη 

ΑΔΑ: 6ΟΖΡ7ΛΒ-82Ξ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

προσφορών, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης), όπως βεβαιώνεται στο έγγραφο της Υπηρεσίας του παραπάνω 
πίνακα, το οποίο στάλθηκε στην υπηρεσία μας.  

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, η  Υπηρεσία έχει βεβαιώσει στο αιτήματά της και το οποίο 
βρίσκεται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης. 

Δ. Mετά την έκδοση της απόφασης της απευθείας ανάθεσης, αυτή θα δημοσιευθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, σύμφωνα 
με την παρ. 3 του άρθρου 38, με την επιφύλαξη του άρθρου 379 παρ. 3» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ανταλλακτικών και παροχής υπηρεσιών για την 

επισκευή φορτηγών-μηχανημάτων του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων-Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4464/25.10.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης 

Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και 

βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙ

Α ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ- ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚ

ΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-55820 

H-3451/ 
26-4-2017 

ΑΔΑΜ: 
17REQ006103

529 
 
 

Η-10152/ 
20-10-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 

(KHH 6517) ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΝΟΜΕΑ 

ΑΕΡΑ, (KY 5378) 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΛΑΘΙΟΥ, 

(KHI 
5638)ΕΠΑΝΑΠΡΟΓΡΑΜ

ΜΑΤΙΣΜΟΣ  
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΧΑΜΗΛΗΣ, (ME 92839) 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΝΕΡΟΥ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΡΟΤΟΡΑ ΦΤΕΡΩΤΗΣ & 
ΨΥΓΕΙΟΥ,   (KHH 6518) 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 
ΑΝΥΨΩΣΗΣ & 

ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΚΑΔΩΝ. 
ME ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 
ΚΗΜΔΗΣ, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΠΑΜΘ) ΑΛΛΑ ΔΕΝ 
ΥΠΗΡΞΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΑΠΕΥΘΥΝΘΗΚΕ 
ΣΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΒΙ.ΠΕ.Θ. 
ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 

Ο.Τ. 19 
ΚΤΙΡΙΟ 26 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΤΗΛ.2310640878 
 
 

Α. Φ. Μ. 
092202972 

Δ.Ο.Υ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 
ΩΙΙΓ7ΛΒ-2Ι0 

ΑΔΑΜ:17REQ
006258211 

3.596,00 € 

ΑΔΑ: 6ΟΖΡ7ΛΒ-82Ξ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΕΛΑΒΕ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 

1. ARMY PARTS     
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ IKE, 

3.596,00 €      2. 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ            
& ΣΙΑ Ο.Ε. 3.943,20 €            
3. Θ.ΣΥΜΕΛΕΤΙΔΗΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 4.178,80€ 
2 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ- ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 
25513-55820 

H-3452/ 
26-4-2017 
ΑΔΑΜ:17REQ
006103626 
 
 
Η-10152/ 
20-10-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ              
(KY 5378)ΣΕΤ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΘΙΟΥ, (KHH 6517) 
ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΔΙΑΝΟΜΕΑ ΑΕΡΑ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 
ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ. 
ME ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 
ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 
ΚΗΜΔΗΣ, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
ΠΑΜΘ) ΑΛΛΑ ΔΕΝ 
ΥΠΗΡΞΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΑΠΕΥΘΥΝΘΗΚΕ 
ΣΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΕΛΑΒΕ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ARMY PARTS     
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ IKE, 
496,00€      2. 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ            
& ΣΙΑ Ο.Ε. 605,12 €              
3. Θ.ΣΥΜΕΛΕΤΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 595,20€ 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΒΙ.ΠΕ.Θ. 
ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 
Ο.Τ. 19  
ΚΤΙΡΙΟ 26  
 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
ΤΗΛ.2310640878  
 

Α. Φ. Μ. 
092202972 
Δ.Ο.Υ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 
ΩΒΖΣ7ΛΒ-ΖΑ7 
ΑΔΑΜ:17REQ
006258481 

       496,00€ 

  

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  523/2017. 

 
      

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος  (απών)   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος (απών)   
 

ΑΔΑ: 6ΟΖΡ7ΛΒ-82Ξ


		2017-11-01T09:55:31+0200
	Athens




